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Świętokrzyskie na Targach INTOUREX

Jutro w Sosnowcu rozpocznie się 4. edycja Międzynarodowych Targów Turystyki, Rekreacji i
Wypoczynku INTOUREX. Impreza promować będzie rodzinną turystykę weekendową w
południowej Polsce oraz czarujące atrakcje województwa świętokrzyskiego i śląskiego. Na
stoisku Urzędu Marszałkowskiego oraz  Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa
Świętokrzyskiego prezentowane będą walory naszego regionu.

W pierwszym dniu targów stoisko regionalne odwiedzi Koziołek Matołek z Pacanowa. Będzie
on zapraszał do Europejskiego Centrum Bajki  w Pacanowie, rozda bilety wstępu do tej
atrakcji  oraz maskotki.  Odwiedzający świętokrzyskie stoisko będą mogli  wziąć udział  w
zabawie z Kołem Fortuny, które w swe władanie  wezmą Czarownica Łysicora i Zbój Mejdej.
Podczas  zabawy  będzie  można  wygrać   pamiątki  regionalne  oraz  bilety  wstępu  do
największych atrakcji województwa świętokrzyskiego.

Goście będą również mogli skosztować nalewki truskawkowej spod Łysej Góry oraz chleba
ze  smalcem  i  innych  regionalnych  potraw,  a  także  wziąć  udział  w  warsztatach  z
szydełkowania.

W  ramach  imprezy  zorganizowana  zostanie  konferencja  pn.  „Kształtowanie  wizerunku
regionu na przykładzie Kampanii Promocyjnej Województwa Świętokrzyskiego oraz innych
projektów unijnych”, którą poprowadzi Jacek Kowalczyk, prezes Regionalnej Organizacji
Turystycznej  Województwa  Świętokrzyskiego,  a  jednocześnie  dyrektor  Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego.

Ponadto czarownica Łysicora (Aneta Lech)  i  Zbój Mejdej (Paweł Jaworski) poprowadzą
prezentację  multimedialną  regionu  pn.  „Atrakcje  Województwa  Świętokrzyskiego”.
Natomiast na scenie wystąpią: „Sabat Czarownic” – Grupa „Kraina legend świętokrzyskich” 
oraz Zespół MiM  ze Starachowic. Nie zabraknie również konkursów z wiedzy o regionie.

Międzynarodowe Targi  Turystyki,  Rekreacji  i  Wypoczynku INTOUREX rozpoczną się  18
lutego i potrwają do 20 lutego.


